%
CANELONES

N

Gobienno de
Secnetania Genenal
Oficina del Senvicio Civil

Orden de Prelacion

Llamado Externo N°12/2023

Cocinero/a

Exp. 2023-81-1010-02621 — Res. N° 23/06964

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N° 3 de fecha 9/11/2023, se publica resultado del concurso.

Registro 1 — Comedor Estudiantil de Las Piedras y Comedor de Vista Linda

Orden

Postulante N°

2023-01-12-90

2023-01-12-476

2023-01-12-290

2023-01-12-196

2023-01-12-6

2023-01-12-309

2023-01-12-174

2023-01-12-13

Canelones, 10 de noviembre de 2023.-
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Gobienno de
Secnetania Genenal
Oficina del Senvicio Civil

Orden de Prelacion

Llamado Externo N°12/2023

Cocinero/a

Exp. 2023-81-1010-02621 — Res. N° 23/06964

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N° 3 de fecha 9/11/2023, se publica resultado del concurso.

Registro 2 — Comedor de Canelones

Orden

Postulante N°

2023-01-12-190

2023-01-12-47

2023-01-12-488

2023-01-12-307

2023-01-12-169

2023-01-12-127

2023-01-12-472

2023-01-12-433

2023-01-12-439

10

2023-01-12-400

11

2023-01-12-24

Canelones, 10 de noviembre de 2023.-
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Gobienno de
Secnetania Genenal
Oficina del Senvicio Civil

Orden de Prelacion

Llamado Externo N°12/2023

Cocinero/a

Exp. 2023-81-1010-02621 — Res. N° 23/06964

De acuerdo a lo dispuesto en Acta N° 3 de fecha 9/11/2023, se publica resultado del concurso.

Registro 3 — Hogar de Ancianos de Pando

Orden

Postulante N°

2023-01-12-362

Canelones, 10 de noviembre de 2023.-
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